Главе администрации

городского поселения

 «Поселок Чернянка»

муниципального района

«Чернянский район»

Белгородской области

Пугачеву В.А.

___________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)
___________________________________________________

   (дата рождения)
Паспорт______________выдан___________г.

   (серия, номер)                                    (дата выдачи)
___________________________________________________

                                                        (кем выдан)
______________________________________________________________
Зарегистрированный(ая) по месту постоянного жительства ________________________________________________________________________________тел.:____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас утвердить схему расположения земельного участка площадью _______ кв.м., формируемого для __________________________________________, расположенного по адресу (местоположение): ________________________________
________________________________________________________________________

кадастровый номер (квартал) земельного участка: _____________________________

Я даю свое согласие на обработку, в том числе автоматизированную, своих персональных данных, указанных в моем обращении в соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».

_____________________

___________________

(дата)

     (подпись)